Раскрытие информации субъектом оптового рынка энергии (мощности):

 Информация ОАО «Мобильные ГТЭС», раскрываемая в соответствии со

"Стандартами раскрытия информации субъектами оптового и розничных рынков

электрической энергии", утвержденными Постановлением Правительства Российской

Федерации от 21 января 2004 г. № 24.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОТ 23 АВГУСТА 2014 Г. № 850 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Приложение
к постановлению Правительства

Российской Федерации
от 23 августа 2014 г. N 850

ЦЕНА НА МОЩНОСТЬ, ПРОИЗВОДИМУЮ С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ МОБИЛЬНЫХ

(ПЕРЕДВИЖНЫХ) ГЕНЕРИРУЮЩИХ ОБЪЕКТОВ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА
"МОБИЛЬНЫЕ ГАЗОТУРБИННЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СТАНЦИИ", ФУНКЦИОНИРУЮЩИХ НА

ТЕРРИТОРИЯХ ЦЕНОВЫХ ЗОН ОПТОВОГО РЫНКА

1. Цена на мощность, производимую с использованием мобильного (передвижного)
генерирующего объекта, поставляющего мощность в вынужденном режиме, - ПС "Кирилловская"
(блоки 1 и 2), на 2014 год составляет 2 489 082,01 руб./МВт в месяц (без НДС).

2. Цена на мощность для мобильного (передвижного) генерирующего объекта, в отношении
которого были указаны наиболее высокие цены в ценовых заявках на конкурентный отбор
мощности, - мобильная газотурбинная электрическая станция "Кызылская", на 2014 год
составляет 2 332 785,39 руб./МВт в месяц (без НДС).

 Источник публикации Постановление от 23.08.2014 № 850 Официальный интернет-портал правовой
информации http://www.pravo.gov.ru, 26.08.2014.
 В соответствии с пунктом 3 Постановления от 23.08.2014 № 850, данный документ вступает в силу
со дня его официального опубликования.

consultantplus://offline/ref=83EF5C8C818871F7238A57C3CC42FE82D49E3B7EDD9AC354D5F0BFDD5C0D5EF0906EFADB4FB3403DrBkEI